1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

上海復旦微電子集團股份有限公司
Shanghai Fudan Microelectronics Group Company Limited*

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 1385)

主要股東股權結構變更

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及

期貨條例第 XIVA 部而作出。

董事會公佈，於二零一四年五月十六日接獲本公司的主要股東之一上海商投通知，經上

海市人民政府國有資產監督管理委員會同意，已完成將上海商投其整體產權劃轉與上海

市政府全資擁有之國有企業 - 上海百聯。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期

貨條例第XIVA部而作出。

上海復旦微電子集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈，董事會

於二零一四年五月十六日接獲本公司的主要股東之一上海市商業投資(集團)有限公司

（「上海商投」）通知，經上海市人民政府國有資產監督管理委員會同意，已完成將上

海商投其整體產權劃轉與上海市政府全資擁有之國有企業 - 上海百聯集團有限公司

（「上海百聯」）。

上述重組完成後，本公司的股份中109,620,000股內資股佔本公司已發行股本約17.76%的

權益仍繼續由上海復旦科技產業控股有限公司（「復旦科技」）持有，復旦科技約70.20%

的權益由上海商投持有，繼而由上海百聯最終控股持有。

董事會認為上述重組將不會對本公司及其附屬公司的財務狀況及運營產生任何影響。

承董事會命

上海復旦微電子集團股份有限公司

蔣國興

主席

中國，上海，二零一四年五月十六日

2

於本公告日期，本公司之執行董事為蔣國興先生、施雷先生、俞軍先生、程君俠女士及

王蘇先生；非執行董事為章倩苓女士、何禮興先生及沈曉祖先生；獨立非執行董事為張

永强先生、郭立先生、陳寶瑛先生及林福江先生。

*僅供識別